1 / 1

報道関係各位

2017 年 4 月 6 日

寺田倉庫、観世能楽堂公式スポンサーとして協賛

寺田倉庫（東京都品川区 代表取締役：中野 善壽）は、2017 年 4 月 20 日（木）より、東京・銀座 6 丁目松坂

屋跡地にオープンする銀座エリア最大規模の商業施設「GINZA SIX(ギンザ シックス)」内に開場する観世能楽堂の公式ス

ポンサーとして協賛することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、スペースを活用するノウハウを駆使した保存・保管の技術向上を追求しており、美術品、ワイン、メディアといった専門

的な商品における保存・保管技術においては業界内で高い評価を得ています。近年では特に、アートの発信地・集積地として

の天王洲をめざす取り組み「TERRADA ART VILLAGE」のコンセプトに基づいてアート関連事業を推進しており、芸術文化

活動への積極的な支援も行っています。日本の伝統文化である能を次世代へと継承し、また日本から世界に向けてその魅力

を発信していく場である観世能楽堂の存在意義と重要性を鑑み、このたびの公式スポンサーとしての協賛に至りました。

寺田倉庫は今後も天王洲からアートを発信し続けると同時に、後世に引継ぎ、世界に広めるべき伝統芸術・文化活動の支

援にも努めてまいります。

【観世能楽堂について】

所 在 地：東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 地下 3 階（2017 年 4 月 20 日（木）開場）

施設規模：広さ：1,629.91 ㎡ ／ 客席数：480 席

一般社団法人観世会

代 表 者：代表理事 観世 清和（二十六世観世宗家）

所 在 地：〒104-0061 東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 地下 3 階

設 立：1951 年 2 月 1 日

U R L：http://www.kanze.net/

寺田倉庫（Warehouse TERRADA）

代 表 者：代表取締役 中野 善壽

所 在 地：〒140-0002 東京都品川区東品川 2-6-10

設   立：1950 年 10 月

U  R  L : http://www.terrada.co.jp/ja/

【報道関係からのお問い合わせ】

寺田倉庫 広報グループ  TEL： 03-5479-1651 ／ E-MAIL： pr@terrada.co.jp

http://www.kanze.net/
http://www.terrada.co.jp/ja/
mailto:pr@terrada.co.jp